k užívání nebo změní-li hospodářské určení pozemků, anebo způsob jejich užívání nebo 
požívání bez propachtovatelova předchozího souhlasu.

ČI. V

1) Pachtýř je povinen platit propachtovateli pachtovné.

2) Pachtovné se platí ročně pozadu vždy k 1. 10. běžného roku.

3) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve výši 545,- Kč (slovy: pět set čtyřicet pět 
korun českých).

4) Pachtovné za období od účinnosti smlouvy (1.5.2018) do 30.9.2018 četně činí 228,- Kč 
(slovy: dvě stě dvacet osm korun českých) a bude uhrazeno k 1.10,2018.
Výpočet: 545,- Kč/rok : 365 dní x 153 dní

5) Pachtovné bude hrazeno převodem na účet propachtovatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 130016-3723001/0710, variabilní symbol 4411829.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet propachtovatele.